[image: image1.jpg]C Mexcgynapognuin

GDHEM 3ALLIMTBI AETEM!
Cuacmoa u dmamwnyuua

[image: image3.jpg]

выпуск № 15 (315) от 31.05.2023 г.

Печатное средство массовой информации сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области – газета
______________________________________________________________________________
[image: image4.jpg]

ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ФРУНЗЕНСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 56
от «25»  мая  2023  года
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка,  расположенного в черте села Каралык муниципального района Большеглушицкий Самарской области, находящегося в зоне Сх1 – Зона сельскохозяйственного использования   в границах населенного пункта
 площадью   54 783 кв.м.

В соответствии с  Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области, на основании заявления администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 13.04.2023 года  о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид  использования земельного участка и прилагаемых документов, с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 22 мая 2023 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка ─ «Сельскохозяйственное
использование» в отношении земельного участка с координатами, указанными в прилагаемой схеме расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного в черте села Каралык муниципального района Большеглушицкий Самарской области, находящегося в зоне Сх1 – Зона сельскохозяйственного использования в границах населенного пункта площадью 54 783 кв.м.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Фрунзенские Вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения Фрунзенское

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                Ю.Н.Пищулин

[image: image2.png]Cxewa pacnonoxenus semensHozo ywacmka
Ha Kadacmposowm nnare meppumopuL
pacrionoxerH0z0 110 adpecy:

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 57
от «29»  мая  2023  года
О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 30.01.2020 г. №9  «Об утверждении схемы теплоснабжения сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий  Самарской области на период с 2019 до 2033 года»

В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010 № 190- ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь  Уставом сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в постановление главы  сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области от                      30.01.2020 г. №9  «Об утверждении схемы теплоснабжения сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий  Самарской области на период с 2019 до 2033 года» (Фрунзенские Вести, 2020, 31 января, №3(208)) следующие изменения:

1.1. схему теплоснабжения сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области на период с 2019 до 2033 года изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Фрунзенские Вести» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://adm-frunzenskoe.ru.
                       3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Фрунзенское

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области               Ю.Н.Пищулин

Издатель - Администрация сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области.

Редактор: Л.В.Филякина

Адрес газеты «Фрунзенские Вести»: 446185, п. Фрунзенский, пл. Ленина, д.1, тел. 32-3-39

Электронный  адрес: spfrunze_2011@mail.ru
Отпечатано в администрации сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области.

Соучредители - Администрация сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области и Собрание представителей сельского поселения Фрунзенское

муниципального района Большеглушицкий Самарской области.

Номер подписан в печать в 14.00 ч. 30.05.2023 г., тираж 100 экземпляров.

«БЕСПЛАТНО»